
 
 
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

Consiliul local al oraşului Tîrgu Neamţ 
 

  
H O T Ă R Â R E 

privind organizarea comisiilor de specialitate 
pe principalele domenii de activitate 

 
 
 Consiliul local al oraşulu i Tîrgu Neamţ; 
 
 Având în vedere prevederile art. 54 alin. (1) şi (2)  din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi 
dispoziţiile art. 15 şi art. 17 din „Regulamentul-cadru  de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale”, aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu modificări 
şi completări prin Legea nr. 673/2002, 
 
 În temeiul art. 45 alin. (1)  din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 Art.unic – Se organizează comisiile de specialitate pe principalele domenii de 
activitate potrivit anexei la prezenta hotărâre. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Dron Vasile 

 

                                                                                       

 

  CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                           SECRETAR, 

                                                                                        Jr. Laura Elena Maftei 

 

 

 

Nr. 66 

din 22.06.2012 
 
 



 
Consiliul Local al orasului Tirgu Neamt  

 
         ANEXA 

   la Hotărârea Consiliului Local 
   nr. 66 din 22.06.2012 

 
Comisiile de specialitate 

ale Consiliului Local al orasului Tirgu Neamt 
 
COMISIA NR. 1 - BUGET-FINANŢE, STUDII, PROGNOZE ECONOMICO-
SOCIALE, ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT,  
SERVICII PUBLICE, COMERŢ, AGRICULTURĂ ŞI TURISM 

1. MARIAN MIHAELA 
2. BÂRSAN VALERIU 
3. ANDRUŞCĂ DĂNUŢ 
4. TIMIŞESCU VASILE 
5. ARNĂUTU DECEBAL 
6. BĂLŢĂTESCU VASILE 
7. BURLACU ION 
 

COMISIA NR. 2 - ORGANIZARE ŞI DEZVOLTARE URBANISTICĂ, 
REALIZAREA LUCRARILOR PUBLICE, PROTECŢIA MEDIULUI, 
CONSERVAREA MONUMENTELOR ISTORICE ŞI DE ARHITECTURĂ 

1. DRON VASILE 
2. BOCA IOAN-DOINEL 
3. HUMULESCU TRĂIAN 
4. APOPEI VASILE 
5. TROFIN GHEORGHE 
6. COJOCARIU VASILE 
7. MIRONEASA ADRIAN 
 

COMISIA NR. 3 - ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ LOCALĂ, JURIDICĂ, 
ORDINE PUBLICĂ ŞI DREPTURI CETĂŢENEŞTI, ÎNVĂŢĂMÂNT, 
SĂNĂTATE, CULTURĂ, TINERET ŞI SPORT, PROTECŢIE COPII, 
MUNCĂ ŞI PROTECŢIE SOCIALĂ 

1. COZMA DUMITRU-DANIEL 
2. TURLUIANU DANIEL-NIŢĂ 
3. CÂMPEANU-GAFTON MIHAI 
4. LUCULESCU VASILE 
5. ŞOLDAN COSTEL 

 


